
Fra: Gevingås, Trine (fmtltge@fylkesmannen.no)
Sendt: 17.11.2020 15:32:36
Til: *FMTL Kommuner Postmottak
Kopi: 

Emne: VS: Saker avgjort av Landbruksdirektoratet - jordloven § 12 - driftsenhetsbegrepet
Vedlegg: Vindafjord.pdf;Vegårshei.pdf
Hei.
 
Kan dere videresende denne e‐posten til ansatte på landbrukskontorene?
 
Med vennlig hilsen
Trine Gevingås
juridisk seniorrådgiver

Telefon:
E-post:
Web:

73 19 92 72
fmtltge@fylkesmannen.no
www.fylkesmannen.no/tl

 

Fra: Gevingås, Trine 
Sendt: tirsdag 17. november 2020 15:30
Til: Ness Anne Sissel (anne‐sissel.ness@trondheim.kommune.no) <anne‐sissel.ness@trondheim.kommune.no>;
Espen Skovhus Brathen <Espen‐Skovhus.Brathen@trondheim.kommune.no>; Geir Ivar Sandrød <geir‐
ivar.sandrod@trondheim.kommune.no>; Hege Merete Askerød (hege.merete.askerod@trondheim.kommune.no)
<hege.merete.askerod@trondheim.kommune.no>; oydis.marie.mo@trondheim.kommune.no;
kjetil.tolvstad@trondheim.kommune.no; lars.havard.tiller@trondheim.kommune.no;
gry.lillevestre@steinkjer.kommune.no; per.erik.stavrum@steinkjer.kommune.no; Pal‐
Krister.V.Langlid@steinkjer.kommune.no; Martin.Bartnes@steinkjer.kommune.no;
maren.herigstad@steinkjer.kommune.no; egil.solstad@steinkjer.kommune.no;
Grete.Mari.Sand@steinkjer.kommune.no; ole.edvard.silderen@steinkjer.kommune.no; per‐
olav.meosli@namsos.kommune.no; geir.modell@namsos.kommune.no; elin.oien@namsos.kommune.no;
ingvill.dahl@namsos.kommune.no; Olav.strom@namsos.kommune.no; Tove‐berit.ostad@namsos.kommune.no;
maria.strom@froya.kommune.no; ida.nesset@hitra.kommune.no; Øyvor Helstad
<oyvor.helstad@froya.kommune.no>; sandra.gausen.kvernland@osen.kommune.no; Gro Aalbu
<Gro.Aalbu@oppdal.kommune.no>; Jenny Kristin Heggvold <jenny.heggvold@oppdal.kommune.no>; Ragnhild
Eklid <ragnhild.eklid@oppdal.kommune.no>; Kari Wilberg <Kari.wilberg@oppdal.kommune.no>;
marit.hjellmo@oppdal.kommune.no; evy.ann.ulfsnes@rennebu.kommune.no; Randi Stolpnes
<Randi.Stolpnes@rennebu.kommune.no>; Ståle Solem <stale.solem@rennebu.kommune.no>
Kopi: Melandsø, Magnhild <fmtlmme@fylkesmannen.no>; Lilleenget, Linda Sagen <lisli@fylkesmannen.no>
Emne: Saker avgjort av Landbruksdirektoratet ‐ jordloven § 12 ‐ driftsenhetsbegrepet
 
Hei.
 
Jeg legger ved de to siste sakene som Landbruksdirektoratet har behandlet etter jordloven til orientering.
 
Begge sakene illustrerer bestemmelsen i jordloven § 12 sjette ledd: § 12 gjelder uavhengig av om en eiendom har
flere gårds‐ og bruksnumre når eiendommen eller ideell del av den er på samme eierhånd og etter en
skjønnsmessig vurdering må regnes som en driftsenhet.
 
Den første saken er fra Vindafjord kommune i Rogaland. Her ble en boligeiendom ikke ansett som en del av
driftsenheten. Den andre saken er fra Vegårshei i Agder. Forholdet til odelsloven § 14 er tema.
 
Med vennlig hilsen
Trine Gevingås



juridisk seniorrådgiver

Telefon:
E-post:
Web:

73 19 92 72
fmtltge@fylkesmannen.no
www.fylkesmannen.no/tl

 


